
 
 
Kom med til generalforsamling i din forening  
Bækkensmerter.dk 
 
Lørdag d. 15. marts 2024 kl. 11-17 på 
Hotel Best Western i Fredericia 
 
 

 

 

På generalforsamlingen er der valg til bestyrelsen samt godkendelse af årsregnskab og budget. 
Formanden fremlægger formandsberetningen for året, der gik, og fortæller om foreningens planer 
fremadrettet. Kom og vær med til at få indflydelse på din forening. 
 
 
Efter generalforsamlingen – Foredrag med Emil Schouw og Morten Kruuse 

 
Efter generalforsamlingen skal vi bruge hele eftermiddagen sammen 
med Emil Schouw og Morten Kruuse. De vil berige os med den nyeste 
viden indenfor vitaminer og mineraler. Du kan smugkigge på Schouw-
Kruuse på www.schouwkruuse.dk. Foredraget bliver videooptaget og 
senere lagt på ”mit bækkensmerter.dk”  
 

Du kan læse mere om foredragsholderne her:  
https://www.schouwkruuse.dk/om-os 
 
 
Foredraget bliver videooptaget og senere tilgængeligt via ”Mit 
Bækkensmerter.dk” 
 

 
 
Festmiddag og aftenhygge 
Bækkensmerter.dk arrangerer en skøn festmiddag kl. 19.00 lørdag aften. Der er en egenbetaling 
på 250 kr., hvis du vælger at deltage i denne. Beløbet dækker 3-retters festmenu og alle 
drikkevarer til middagen.  
 
Bemærk at det er gratis at deltage udelukkende i dagsarrangementet/generalforsamlingen 
 
Praktisk info:  

Tidspunkt:  15.3.2024 kl. 11.00-17.00 
 
Sted:  Hotel Best Western, Vestre Ringvej 96, 7000 Fredericia. www.hotel-fredericia.dk/ 
 
Transport:  Foreningen yder tilskud svarende til offentlig transport, hvis du har mere end 50 

km til Fredericia fra din bopæl.  Hotellet ligger i gåafstand fra Fredericia Banegård 

about:blank
about:blank
about:blank


 

Forplejning:   På dagen serveres der frokostbuffet, kaffe, the, frugt, sødt og sunde snacks. 
 
Overnatning: Foreningen tilbyder at betale overnatning i enkeltværelse, hvis du har mere end 

50 km fra din bopæl til hotellet.  
  
Tilmelding:  Kan kun ske til Lene Pilegaard på info@baekkensmerter.dk 
 
Tilmelding til dagsarrangement  
samt festmiddag og / eller overnatning:  senest 8. februar 2025 
Tilmelding kun dagsarrangement:  senest 1. marts 2025 
 

Skriv venligst ved tilmelding, om du tilmelder dig dagsarrangement, eller om du ønsker at deltage i 
både dagsarrangement og festmiddag (se betaling nedenfor). Husk også at angive om du ønsker at 
overnatte.   
 
Vær opmærksom på, at der begrænset antal pladser, hvis du ønsker værelse, der fordeles efter 
først-til-mølle princippet.  
 

Betaling: Du bedes overføre beløbet samtidig med tilmelding til mobilepay 86603 eller til 
foreningens konto 1551 3634248. Det koster 250 kr. at deltage i festmiddag og 
overnatning i enkeltværelse. 

 

Spørgsmål?  Skriv til Lene på info@baekkensmerter.dk 
 
Vi glæder os til at se jer til generalforsamlingen.  
 
Bestyrelsen i Bækkensmerter.dk 


